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Södra Älvsborgsdistriktet 

Sommarbrev 2026 
 
Hej. 
 
Nu har våren gått och vi går in i en fin period med förhoppningsvis bra väder. Det har ju 
börjat bra men ibland kan det bli för mycket. 
Vi har haft vår stämma den 7 april uppe på Lassalyckan i Ulricehamn där vi hade besök av 
vår förbundsordförande Maria Larsson som höll ett intressant och engagerat tal. 
Styrelsen fick en ny ledamot, Bertil Jansson från Knutpunkten Herrljunga i stället för Bente 
Johansson som vi tackar för hennes engagemang och arbete i styrelsen. 
 
Nu består styrelsen av, Tommy Johansson ordförande och utbildningsansvarig, Kent 
Gustavsson vice ordförande och sekreterare, Siv Eriksson kassör och kontaktperson mot 
Vuxenskolan, Agneta Nero  RPR och styrelsens kontakt mot folkhälsogruppen, Peter 
Björding ansvarig för medlemsregistret och digitaliseringsansvarig, Steen-Åke Larsson 
ansvarig för hemsidan, samt Bertil Jansson som kommer att vara behjälplig vid 
konferenser och träffar. 
 
Vi valde en ny valberedning på 4 personer: Lars Lyborg Borås 3:an sammankallande, 
Lena Martinsson Markbygden, Jan Claesson Knutpunkten Herrljunga och Börje Svensson 
Östra Kind. 
 
Jag får tacka för att jag fått nytt förtroende att leda SPF seniorerna ännu ett år.  
Detta år där vi tagit en del nya grepp men även försökt utveckla det som vi redan har. 
Tack vare en engagerad styrelse har vi möjlighet att driva ett aktivt arbete för våra 
föreningar och medlemmar. Vi hoppas naturligtvis att något av våra aktiviteter passar just 
din förening. 
 
För hösten kommer vi att arbeta med 4 föreningsträffar där temat är ”Välmående som 
senor”. Till dessa träffar kommer Gert Johansson från Alingsås att inspirera oss inför 
framtiden.  
Här är planeringen för dessa träffar: 
24 augusti med: Borås 3:an, Bollebygd, Bogesund, Svenljunga och Tranemo. 
21 september med: Länghem-Månstad, Markbygden, Toarp, Östra Kind. 
19 oktober med: Hökerum, Knutpunkten Herrljunga, Vitalia Vårgårda, Rångedala. 
9 november med: Horredsbygden, Bredared, Norra Kind, Tre Äss. 
Vi bjuder in 5 från varje förening och gärna någon med anknytning till folkhälsofrågor.  
Plats för dessa träffar kommer i inbjudan. 
Förutom dessa träffar kommer vi att ha en folkhälsokonferens den 16 oktober och en träff 
för alla som arbetar med KPR i föreningarna den 23 november. Plats för dessa träffar 
kommer i inbjudan. 
 
Jag hoppas att ni inte drar er från att kontakta någon i styrelsen om ni har frågor eller 
synpunkter på vårt arbete. Jag kommer gärna ut till er i föreningarna så hör gärna av er. 
Nu önskar jag alla en härlig och skön sommar så ses vi till hösten. 
 
Med soliga hälsningar 
Tommy Johansson 
Distriktsordförande 
 


